
Publica. - da p,f,ftora 
Muøkipal 

'JJi:). /- 
Secretaria municipal,  de 

muflicaça0 

"Retifica o Decreto n° 3666/2022 
especifica e dá outras providências". 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO 

CNP) 0005785710001-71 

DECRETO N° 3691, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022. 

VIO CALDATO 
UNICIPAL 

ALEAND 
PR 

O 
FEITO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica 
Municipal, 

DECRETA: 

Onde se lê: 

Art. i - É nomeado a partir de 15 de dezembro de 2022, o senhor 
ALDERICO NUNES DOS REIS NETO, para exercer o cargo comissionado de 
Diretor de Serviço de Inspeção Municipal, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria 
Municipal de Cultura e Turismo. 

Leia-se: 

Art. 1° - É nomeado a partir de 15 de dezembro de 2022, o senhor 
ALDERICO NUNES DOS REIS NETO, para exercer o cargo comissionado de 
Diretor de Serviço de Inspeção Municipal, pertencente ao quadro de pessoal da 
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Ciência e Tecnologia. 

Parágrafo único - Os demais artigos não se alteram. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 19 (DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2022. 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


